Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z účtu kupujícího ve 

prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 

prodávajícího. 

Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena je stanovena ve výši 612 843,75 Kč bez DPH (šestsetdvanácttisícosmsetčtyřicettři 
75/100 korunčeských) jako cena nejvýše přípustná, tj 741 540,94 Kč s DPH 
(sedmsetčtyřicetjednatisícpětsetčtyřicet 94/100 korunčeských), při sazbě DPH  ve výši 21 
%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy.   

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží  
(dopravu do místa plnění, školení, clo, skladování, balné,  atd.).